Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
EMENTA: ao Prefeito, solicitando estudos visando a construção de uma Unidade Básica de

Saúde , para atendimento dos moradores do Residencial Vila São Paulo ,Parque das

Palmeiras e demais comunidades vizinhas .

REQUERIMENTO N° 893/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO PREFEITO. SOLICITANDO ESTUDOS VISANDO A
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PARA
ATENDIMENTO DOS MORADORES DO RESIDENCIAL VILA SÃO
PAULO. PARQUE DAS PALMEIRAS E DEMAIS COMUNIDADES
VIZINHAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1022/2016
Data: 02/05/2016 - Ho ário: 10:24

111111111111111111111111

APROVADO
O 2 MAIO 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

R E Q U E I R O à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao
Prefeito, solicitando realização de estudos visando a construção de uma Unidade Básica de
Saúde, para atendimento dos moradores do Residencial Vila São Paulo, Parque das Palmeiras e
demais comunidades vizinhas .
Faço esta solicitação , atendendo a pedido dos moradores destas comunidades, que hoje são

atendidos pela UBS do bairro do Castolira , unidade esta que tem grande demanda de

atendimento por conta da grande população do Loteamento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 02 de Maio de 2016

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1